
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

11.03.2022 г.                                 с.Тюхтет     № 24  о/д 

 

Об итогах   муниципального этапа профессионального конкурса  

«Учитель года 2022» 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», на основании 

протокола заседания комиссии от 11.03.2021,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителем муниципального этапа профессионального конкурса  

«Учитель года 2022» учителя МБОУ «Тюхтетская СШ №2» Петрище С.Г. согласно 

Протокола подведения итогов. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение к приказу от 11.03.2022 №24 о/д 

 

Протокол конкурса «Учитель года 2022» 

(средний балл) 
 

№ ФИО 

конкурсанта 

школа 

 

«Методическое 

портфолио»:   

«Интернет-

ресурс»  

(макс. 20 б.) 

Урок 

(макс. 

46 б.) 

Внеурочное 

мероприятие 

( макс. 36 б.) 

«Мой 

успешный 

проект». 

( макс. 25 

б.) 

ИТОГО  

1 Петрище 

С.Г. 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ №2» 

 

16 

 

40 

 

32 

 

23 

 

111 

 

 

победитель 

2 Рыбакова 

Е.Б. 

МБОУ 

«Кандатская 

СШ» 

14 36 28 18 96  

3 Тихонова 

О.В. 

Филиал 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ № 1» в 

с.Лазарево 

14  

30 

 

24 

 

18 

 

86 

 

4 Чупина В.В. 

Филиал 

МБОУ 

«Тюхтетская 

СШ №2» в 

с.Леонтьевка 

16 42 26 20 104  

 

 


